com finalidade de treinamentos de seleções e criação de escolinhas e trabalhos 

de base, propiciando a extensão aos jovens da comunidade local. 

Art. 2º A área referida no art. 1º desta Lei, a ser objeto da outorga da 

concessão do direito real de uso pelo Poder Executivo, tem a seguinte descrição: 
terreno medindo 1.771,99m2 (mil, setecentos e setenta e um vírgula noventa e 

nove metros quadrados), com os seguintes limites e confrontações: “Frente com 
37,99m, limitando-se com a Rua Coronel Adauto Gomes Barbosa, formando com 
o lado direito um ângulo interno de 78º01’48”; Fundo com 16,91m, limitando-se